«YTBEPXKOAOY
PekTop yHuBepcuTeTa

Kasak M. A.

«CornacoBaHo»
MpopekTop no obpasoBaTenibHOWM MNONUTUKE
domunyéna E. B.

PACMMNCAHWE
3MMHEN 3a4eTHO-3K3aMeHaLUnoHHon ceccum 2025 - 2026 y4ebHoro roga
WHCTUTYTa eCTeCTBO3HaHUS

O4YHOM hOopMbl 0Oy4EeHUsI

21.03.02 3emneycTponcTBo 1 KagacTpbl npodune "3emneycTponTensHas akcnepTnsa o6bEKToB
pynna B-3K-21

Dara

22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025

27.12.2025
27.12.2025
29.12.2025
13.01.2026
14.01.2026
15.01.2026
19.01.2026

21.01.2026

23.01.2026

[VpekTop MHCTUTYTa eCTECTBO3HAHUS

HavyanbHuk YHpaBneva o6pa3OBaTean017| NONUTUKN

Mapa
Boemsa
3/12:20-
13:55
2/10:25-
12:00
4/14:10-
15:45
1/8:30-
10:05
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
4/14:10-

15:45
3/12:20-

13:55
4/14:10-

15:45
2/10:25-

12:00
3/12:20-

13:55
4/14:10-
15:45

Oucuunnuua

3emneycTponcTeo

MexeBaHue o6bekToB
3eMreycTponcTBa
WHdopmMaumoHHo-
KOMMVHUKaLIMOHHbIE

OpaTopckoe UCKYCCTBO

JlaHgwadtoBegeHne

dusnyeckas KynbTypa u
crnopT

MpuknagHas reonorusi
Uctopus Poccum
WcTtopua Poccumn
eopesusn

[eope3uns

BesonacHocTb
KN3HEeONeATenbHOCTH
BesonacHocTb
KU3HeOesaTenbHOCTH

MpenopaBatenb ®opma Ayaoutopus
KOHTDONA
MeTposekas T. K. (OHTPOMEHAA 554 2
paborta
Cycnosa 3. 0. 3avet 221 k.2
CopouaH B. B. 3a~4ech 711 k1
OLEeHKON
3abopuHa M. A. KOHTPOMBHAA 414 2
paboTta
MeneHnuyk B. U. saqer C, 221 k.2
OLEeHKON
Lleronesa M. A. 3aveT C\s
Cycnoea 3. 1O. saqer C, 237 k.2
OLEeHKON
Oeawny E. N. KOHC 312 k.1
Henwny E. N. 3K3aMmeH 312 k.1
B3axaposa M. B. KOHC 222 k.2
3axapoea M. B. 3K3aMeH 237 k.2
AnewnHukos O. U. KOHC 221 k.2
Anennukos O. U. 3K3aMeH 221 k.2

JlaBpeHTbeBa I'.

CaBuyeHko C.







