

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института естествознания
очной формы обучения

21.03.02 Землеустройство и кадастры профиль "Землеустроительная экспертиза объектов
Группа Б-ЗК-21

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
22.12.2025	3/12:20- 13:55	Землеустройство	Петровская Т. К.	контрольная работа	221 к.2
23.12.2025	2/10:25- 12:00	Межевание объектов землеустройства	Суслова Э. Ю.	зачет	221 к.2
24.12.2025	4/14:10- 15:45	Информационно- коммуникационные	Сорочан В. В.	зачет с оценкой	711 к.1
25.12.2025	1/8:30- 10:05	Ораторское искусство	Заборина М. А.	контрольная работа	111 к.2
27.12.2025	1/8:30- 10:05	Ландшафтovedение	Меленчук В. И.	зачет с оценкой	221 к.2
27.12.2025	2/10:25- 12:00	Физическая культура и спорт	Щеголева М. А.	зачет	C\з
29.12.2025	1/8:30- 10:05	Прикладная геология	Суслова Э. Ю.	зачет с оценкой	237 к.2
13.01.2026	4/14:10- 15:45	История России	Дедиу Е. И.	конс	312 к.1
14.01.2026	3/12:20- 13:55	История России	Дедиу Е. И.	экзамен	312 к.1
15.01.2026	4/14:10- 15:45	Геодезия	Захарова М. В.	конс	222 к.2
19.01.2026	2/10:25- 12:00	Геодезия	Захарова М. В.	экзамен	237 к.2
21.01.2026	3/12:20- 13:55	Безопасность жизнедеятельности	Алейников О. И.	конс	221 к.2
23.01.2026	4/14:10- 15:45	Безопасность жизнедеятельности	Алейников О. И.	экзамен	221 к.2

Директор института естествознания _____ Лаврентьева Г.

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С.

B.